2022年数据异地备份及网络安全设备采购项目
自评报告
一、项目概况
根据《关于进一步优化网络运维环境加快做好不动产登记相关系统网络迁移的通知》湘自资办发[2021]89号、《湖南省自然资源领域数据安全保密要求》等文件要求、为顺利实施不动产登记相关系统网络迁移，确保我局网络与数据安全，经我局于2021年第33次党组会议研究，决定更新部分网络安全设备并对不动产登记、政务系统等关键业务数据实施异地备份。项目于2021年12月启动，2022年2月签订合同，于2022年9月完成项目全部工作，经试运行后验收通过，目前系统运行正常。
二、绩效自评工作开展情况

项目于在2022年2月22日签订合同，并支付了第一笔款  元。2022年9月月按合同支付款844600元，达到了2022年年度的绩效目标。
三、综合评价结论

自评99分，达到优秀等级。

绩效目标实现情况分析

（一）项目资金使用及管理情况。

1、项目资金由本级重点项目预算支出，总投入85万元。
2、项目资金实际使用情况分析。
2022年9月14日依据合同约定，完成合同款844600元支付，项目已全部付清。
（二）总体绩效目标完成情况分析

总体绩效目标完成。
（三）绩效指标完成情况分析
2022年1月29日通过竞争性磋商，由益阳网联电脑有限公司中标。2022年2月22日我局与益阳网联电脑有限公司公司签订合同，合同金额844600万元，总体较预算价格减少5400元，达到了勤俭节约，核减成本目的。目前设备稳定运行至今，远程同步备份数据约12T，确保了自然资源系统关键业务数据的安全，保障了我局信息化系统的正常运行，具有良好的社会经济效益。
存在的问题和改进措施

项目设备异地部署调试任务大、周期长，技术要求高，付款进度长，以及协调工作困难等因素制约绩效完成情况，目前项目已正式运行，后续应加强维护管理，充分发挥应用价值。
绩效自评结果拟应用和公开情况

其他需要说明的问题

附件：项目支出绩效自评表

2022年度项目支出绩效自评表

	项目名称
	数据异地备份及网络安全设备采购

	主管部门
	　益阳市自然资源和规划信息中心
	实施单位
	　益阳网联电脑有限公司

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　85
	　85
	　84.46
	10分
	99.36%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　85
	　85
	　84.46
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　完成
	　完成

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	实际完成率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	合格
	　合格
	　合格
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	及时完成率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	经济成本指标
	成本节约率
	95%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	社会成本指标
	成本节约率
	95%
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	经济效

益指标
	经济发展贡献度
	数据利用价值
	显著
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效

益指标
	提升数据保护防灾水平
	数据安全保护与管理水平
	显著
	　10
	　10
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	数据利用者及公众满意度
	　≥90%
	　95%
	20
	20
	

	总分
	100分
	100分
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